ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета  дер. Бор  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Бор, д. 38 (здание ДК)                                                                     24 сентября 2015 года

Время заседания:18-00 час.
Установленная численность членов Общественного совета дер. Бор – 8 человек.

Присутствовали:  8  человек.
Заседание правомочно.

Приглашенные:
Кирносов В.С. – глава администрации Борского сельского поселения.
Максимова М.П. – начальник организационно-хозяйственного сектора администрации Борского сельского поселения.

Повестка дня:

Выборы председателя Общественного совета   дер. Бор.
Слушали:
Кирносова Владимира Сергеевича – главу администрации Борского сельского поселения.

Уважаемые члены Общественного совета!

На первом заседании из числа выбранных членов Общественного совета вам необходимо выбрать председателя. Председатель Общественного совета избирается открытым голосованием, большинством голосов от присутствующих на заседании членов Общественного совета,  на срок полномочий Общественного совета.
Какие будут предложения?

Иванова Н.Н. - Я предлагаю председателем Общественного совета – Модестова Геннадия Викторовича.

Результаты голосования:
За – 8 человек;

против –0;

воздержались -  0.

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ:
Выбрать председателем Общественного совета  дер. Бор - Модестова Геннадия Викторовича.

Председатель   Общественного совета дер. Бор                                                   Г.В.Модестов